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Gazan kansalle nykyinen sota on täydellinen katastrofi. Hamasin korkean 
tason johtajilla menee kuitenkin erittäin hyvin. Kun heidän kansansa kärsii,
Hamasin korkeimmat johtajat istuvat ylellisissä majoitustiloissa, kaukana 
Gazan väkivaltaisuuksista. Hamasin johtaja Ismail Haniyeh on asunut 
Qatarissa vuodesta 2016. Hän ei ole astunut jalallaan Gazaan vuoden 
2019 jälkeen. Silti hän on kerännyt Gazasta neljän miljardin dollarin 
nettovarallisuuden.

Mieti sitä hetkinen. Hamasin terroristijohtaja on nelinkertainen 
miljardööri. Miten hän on kerännyt tällaisen varallisuuden? Hän johtaa 
maailman köyhimpiin kuuluvia ihmisiä. Muut kansakunnat, Yhdysvallat 
mukaan lukien, näkevät Gazan asukkaiden suuren hädän ja lähettävät 
rahaa. Hamasin johtajat käyttävät nämä rahat sotilaallisen 
infrastruktuurinsa vahvistamiseen ja omien taskujensa täyttämiseen.

Hamas ei ole vain terroristijärjestö, vaan myös varasjengi. He johtavat yhtä
maailman kaikkien aikojen korruptoituneimmista hallituksista. Miksi 
Gazan kansa sietää tätä? Suurimmaksi osaksi he eivät tiedä, kuinka paljon 
apua heille tulee ympäri maailmaa. Kun Hamas jakaa vähänkin apua, 
Gazan asukkaat pitävät sitä anteliaana. Suurin syy Hamasin pysymiseen 
vallassa on kuitenkin se, että Gazan asukkaat on opetettu jo 
varhaislapsuudesta lähtien olemaan syyttämättä kärsimyksistään Hamasin
johtajia, jotka niitä aiheuttavat. He syyttävät niistä Israelia. 
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Kiehtovaa on, että tässä esittämäni tosiasiat, kuten Haniyeh'in rikkaus, 
ovat hyvin tunnettuja ympäri maailmaa. Globaali media osoittaa kuitenkin
outoa haluttomuutta kertoa todellista tarinaa. Sekin syyttää Israelia. 
Luulen, että se tulee ihmiskunnan muinaisista juutalaisvastaisista 
ennakkoluuloista.

Pidämme Hamasia takapajuisena, mutta silti he voittavat yleisen 
mielipidesodan suurella tavalla. Heidän julma hyökkäyksensä israelilaisia 
siviilejä vastaan johti valtaviin voittoihin. Aivan viime päivinä Irlanti, 
Espanja ja Norja ovat tunnustaneet Palestiinan valtion. Heidän toimensa 
ovat paljolti symbolisia, mutta se vahvistaa Hamasin kättä. Kaikki tietävät, 
että se tapahtui lokakuun 7. päivän tapahtumien suorana seurauksena.

Gazassa Hamasin sotilaita on kuollut paljon, mutta johto ulkomailla on 
edelleen koskematon. Menetyksistään huolimatta palestiinalaiset 
Gazassa, Juudeassa ja Samariassa pitävät Hamasia tehokkaana johtajana, 
joka pystyy kääntämään maailman Israelia vastaan. Tällä tavalla 
kampusmielenosoittajat Amerikassa, Irlanti, Espanja ja Norja, YK ja jopa 
Yhdysvaltain hallituksen toimet ovat pitkittäneet sotaa ja lisänneet 
Hamasin valtaa kaikkiin palestiinalaisiin.

Hamas voisi saada tulitauon milloin tahansa, mutta sen johtajat eivät 
kärsi. Hamasin johtajat haluavat suuria uhrilukuja palestiinalaisten siviilien
keskuudessa. He haluavat kärsimyskohtauksia. Vaikka Israel tekee 
parhaansa ollakseen vahingoittamatta siviilejä, heidän on mentävä 
vihamieliselle alueelle voittamaan vihollinen ja vapauttamaan 
panttivangit. Samaan aikaan maailma toimii heitä vastaan.

Israel on antanut Hamasille anteliaita ehtoja neuvottelupöydässä, mutta 
Hamasin johtajat eivät vielä halua rauhaa. Julkaistujen tietojen mukaan 
huhtikuussa jopa Qatarin johtajat olivat saaneet tarpeekseen. He 
suuttuivat Hamasin johtaja Haniyeh'ille niin paljon tämän 
tinkimättömyydestä panttivankien suhteen, että potkivat hänet ulos 
maasta. Hän muutti Turkkiin, mutta Qatarin johtajat antoivat kohta periksi
ja toivat hänet takaisin Qatariin. On mielenkiintoista, että Qatar inhosi 
juuri sitä käytöstä, jonka Irlanti, Espanja ja Norja ovat päättäneet palkita.

Miten kristittyjen pitäisi reagoida? Muista, että profeetat ennustivat 
tämän kaiken ja se johtaa johonkin ihmeelliseen - Jeesuksen paluuseen. 
Pysy siis uskollisena. Jatka rukoilemista Jerusalemin rauhan puolesta. Pyri 



olemaan erityisen lähellä Herraa ja Hänen Sanaansa tällä hetkellä. Levitä 
hyvää sanomaa Jumalan ihmeellisestä pelastuksesta. Raamatun toiseksi 
viimeisessä jakeessa on rukous, joka tuntuu erityisen sopivalta tällaisena 
aikana: "Tule, Herra Jeesus".
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